OFÍCIO VEREADOR n° 874/2015
São Roque, 23 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto a SABESP no sentido de que seja realizada extensão de rede de esgoto em trecho das Ruas Professor Joaquim Firmino de Lima e São Judas Tadeu, no Jardim Villaça (croqui anexo).

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da referida região, entre os quais o morador da residência localizada na Rua Joaquim Firmino de Lima, nº 151, Lote 1, Quadra 36, Jardim Villaça, que apesar de estar localizada próxima à região central do Município não conta com esse importante benefício na área de saneamento básico.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2015 - 10:59:40 02777/2015
/cmj-